
ZARZĄDZENIE NR XLVI/2022 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta pyzdry na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. z 2022 
roku poz. 559 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XXVIII/141/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr XXIX/252/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 
XXXI/258/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., Nr XXXIII/274/2022 z dnia 22 września 2022 r. i Zarządzeniami 
Burmistrza Pyzdr: Nr X/2022 Burmistrza Pyzdr z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XIII/2022 z dnia 22 lutego 
2022 r., Nr XIV/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr XXI/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr XXIII/2022 z dnia 
31 marca 2022 r., Nr XXVI/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr XXVII/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 
XXVIII/2022 z dnia 11 maja 2022 r., Nr XXIX/2022 z dnia 10 czerwca 2022 r., Nr XXX/2022 z dnia 
30 czerwca 2022 r., Nr XXXI/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr XXXV/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 r., Nr 
XLI/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr XLIII/2022 z dnia 23 września 2022 r. Wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę dochodów  w wysokości 
42.943.323,51 zł zwiększa się o kwotę 49.774,59 zł do kwoty 42.993.098,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 49.774,59 zł do kwoty 35.825.616,61 zł. 

2. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik nr 4 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę wydatków w wysokości 
48.156.380,41 zł zwiększa się o kwotę 49.774,59 zł do kwoty 48.206.155,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 49.774,59 zł do kwoty 36.451.685,49 zł. 

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik nr 5 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 w sposób określony w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 49.917,58 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

758   Różne rozliczenia 16,58 
 75816  Wpływy do rozliczenia 16,58 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

16,58 

801   Oświata i wychowanie 33.601,00 
 80195  Pozostała działalność 33.601,00 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

33.601,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CDB50E-FBA2-455A-9E9B-0704BC2C89A4. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 16.300,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 16.300,00 
  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

16.300,00 

6. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zmniejszenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 142,99 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 142,99 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

142,99 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

142,99 

7. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 49.917,58 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

16,58 

 75495  Pozostała działalność 16,58 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10,20 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6,38 
801   Oświata i wychowanie 33.601,00 
 80195  Pozostała działalność 33.601,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33.601,00 
855   Rodzina 16.300,00 
 85501  Rodzina 16.300,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.300,00 

8. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zmniejszenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 142,99 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 142,99 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

142,99 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 141,57 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1,42 

9. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
700 70005 1100 - 50.000,00 

 70007 1100 50.000,00 - 
758 75818 1100 3.900,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CDB50E-FBA2-455A-9E9B-0704BC2C89A4. Podpisany Strona 2



851 85195 1100 - 1.500,00 
900 90095 1100 - 1.000,00 
921 92195 1100 - 400,00 
926 92605 1100 - 1.000,00 

RAZEM   53.900,00 53.900,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CDB50E-FBA2-455A-9E9B-0704BC2C89A4. Podpisany Strona 3



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr XLVI/2022 Burmistrza Pyzdr

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2022 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 50 004,62 -142,99 49 861,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

50 004,62 -142,99 49 861,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 004,62 -142,99 49 861,63

855 Rodzina 6 275 863,50 16 300,00 6 292 163,50

85501 Świadczenie wychowawcze 3 063 252,00 16 300,00 3 079 552,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 063 252,00 16 300,00 3 079 552,00

Razem: 7 551 343,88 16 157,01 7 567 500,89

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CDB50E-FBA2-455A-9E9B-0704BC2C89A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr XLVI/2022 Burmistrza Pyzdr

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2022 rok - wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 50 004,62 -142,99 49 861,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

50 004,62 -142,99 49 861,63

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

41 731,47 -141,57 41 589,90

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

496,70 -1,42 495,28

855 Rodzina 6 275 863,50 16 300,00 6 292 163,50

85501 Świadczenie wychowawcze 3 063 252,00 16 300,00 3 079 552,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

3 053 252,00 16 300,00 3 069 552,00

Razem: 7 550 205,81 16 157,01 7 566 362,82

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CDB50E-FBA2-455A-9E9B-0704BC2C89A4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie wpłat dokonanych z Funduszu Pomocy, na wyodrębniony rachunek bankowy, 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75816 par. 2100 o kwotę 16,58 zł i 
plan wydatków w dz. 754 rozdz. 75495 gr.par. 1100 o kwotę 10,20 zł, gr.par. 1400 o kwotę 6,38 zł. 
2. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.371.2022.7 dokonuje się 
zmniejszenia planu dochodów w dz. 801 rozdz. 80153 par. 2010 o kwotę 142,99 zł i planu 
wydatków w dz.801 rozdz. 80153 gr.par. 1100 o kwotę 141,57 zł, gr.par. 1400 o kwotę 1,42 zł. 
3. Na podstawie Porozumienia Nr PP MEiN/2022/DPI/1870 zawartego pomiędzy Ministrem 
Edukacji i Nauki a Gmina i Miastem Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 801 
rozdz. 801950 par. 2020 o kwotę 33.601,00 zł i planu wydatków w dz. 801 rozdz. 80195 gr.par. 
1100 o kwotę 33.601,00 zł. Ww. kwota stanowi dotację celową na wsparcie finansowe na realizację 
zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą "Poznaj Polskę". 
4. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.375.2022.2 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 855 rozdz. 85501 par. 2060 o kwotę 16.300,00 zł oraz planu 
wydatków w dz.855 rozdz. 85501 gr.par. 1300 o kwotę 16.300,00 zł. 
5. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i grupami 
paragrafów wydatków na kwotę 53.900,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CDB50E-FBA2-455A-9E9B-0704BC2C89A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR XLVI/2022 BURMISTRZA PYZDR z dnia 30 września 2022 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2022 rok - dochody
	Zalacznik 2 Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2022 rok -wydatki
	Uzasadnienie


